СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.11.2018 № 31/4

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 28.11.2017 года
№ 8/6 «О бюджете муниципального
округа Гагаринский на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы №39 от
10.09.2008 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе
Москве», Законом города Москвы от 29.11.2017г.  №47 «О бюджете города
Москвы на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Совет депутатов
принял решение:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 28.11.2017 года № 8/6 «О бюджете муниципального
округа Гагаринский на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

1.1. в пункте 1.1 решения:
- «общий объем расходов на 2018 год в сумме – 55 195,2 тыс. руб.» заменить
на «общий объем расходов на 2018 год в сумме – 62 511,91 тыс. руб.»;

1.2. изложить приложения 3, 6 в новой редакции согласно
приложениям 1, 2 к данному решению. В приложение 3 к решению добавить
строки:
- 900 0104 31Б0100500 ВР 831 290 «Исполнение судебных актов».

1.3. на основании ст. 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации
остатки средств местного бюджета на начало текущего финансового года в
объеме 7316,71 тыс. руб. направить на увеличение расходов местного
бюджета, согласно Приложениям 1,2.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Гагаринский в городе Москве
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от 28.11.2018 № 31/4

Приложение 3
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от  28.11.2017 № 8/6

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
муниципального округа Гагаринский на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов

Наименование
показателя

Код по бюджетной классификации

Главного
распорядителя

бюджетных
средств

Раздела/
Подраздел

Программная/
непрограммная

статья

Направление
расходов/

КЭСО

Сумма на год

2018г.
Тыс.
руб.

2019г.
Тыс.
руб.

2020г.
Тыс.
руб.

1 2 3 4 5 6 7 8
Муниципальный округ
Гагаринский
Коммунальные услуги 900 0104 31 Б 01 00500 244 223 7245,5 0 0

Исполнение судебных актов 900 0104 31 Б 01 00500 831 290 71,21 0 0

ИТОГО 7316,71

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального округа Гагаринский
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на основании ст. 96 Бюджетного кодекса

Российской Федерации за счет остатков средств местного бюджета

Обеспечение деятельности
администрации/аппарата
Совета депутатов
внутригородского
муниципального
образования в части
содержания
муниципальных служащих
для решения вопросов
местного значения

900 0104 31 Б 01 00500

Коммунальные услуги 900 0104 31 Б 01 00500 244 223 7245,5 0 0

Исполнение судебных актов 900 0104 31 Б 01 00500 831 290 71,21 0 0

ИТОГО 7316,71

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от 28.11.2018 № 31/4

Приложение 6
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от  28.11.2017 № 8/6

Источники финансирования дефицита бюджета
муниципального округа Гагаринский на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годы

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора
источников финансирования дефицита

бюджета города Москвы и виды (подвиды)
источников

главного
администратора

источников

источников
финансирования

дефицита местного
бюджета

000 00 00 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 7 316,7

900 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение остатков средств -

900 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение остатков средств 7 316,7